
         Protokół Nr 27/08

             z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji

               odbytego w dniu 29 kwietnia 2008 roku

 

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1) członkowie Komisji wg listy obecności, 

2) Wójt Gminy Celestynów  - Stefan Traczyk,

Obradom przewodniczył Piotr Rosłoniec – Przewodniczący Komisji.

                                            Proponowany porządek posiedzenia:

1. Wypracowanie  poprawek  z  wójtem i  skarbnikiem  w oparciu  o  pismo RIO  z  23 

kwietnia br. w sprawie zastrzeżeń do budżetu gminy z 15 marca 2008r.

2. Sprawozdania wójta o stanie realizacji inwestycji gminnych w roku 2008 – pismo do 

wójta Gminy Celestynów z dnia 14 kwietnia 2008r.

3. Dyskusja na temat realizacji  budowy kanalizacji  na terenie Gminy Celestynów w 

roku 2008.

4. Odpowiedzi wójta na pytania z poprzednich posiedzeń KF, na które nie udzielono 

jeszcze odpowiedzi (protokoły z 22 lutego br, 13 lutego br.).

5. Sprawy różne

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący  Komisji  Finansów  wnioskował  o  przełożenie  punktu  1  porządku  obrad  na 

następną  Komisję  a  w jego  miejsce  wprowadzić  punkt:  ,,Przedstawienie  propozycji,  poprawek 

Wójta do budżetu 2008 z uwzględnieniem poprawek Regionalnej Izby Obrachunkowej z pisma z 

dnia 23 kwietnia 2008 roku.”

Radny Witold Kwiatkowski wnioskował o poszerzenie punktu 2 o zapis:,, i pisma z 7 kwietnia br. 

Radnego Witolda Kwiatkowskiego.”

                                          Proponowany porządek po zmianach:

1. Przedstawienie propozycji poprawek Wójta do budżetu 2008 z uwzględnieniem poprawek 

Regionalnej Izby Obrachunkowej z pisma z dnia 23 kwietnia 2008 roku.

2. Sprawozdania Wójta o stanie realizacji inwestycji gminnych w roku 2008 – pismo do Wójta 



Gminy  Celestynów   z  dnia  14  kwietnia  2008  roku  i  pisma  Radnego  Witolda 

Kwiatkowskiego.

3. Dyskusja na temat realizacji budowy kanalizacji na terenie Gminy Celestynów w roku 2008.

4. Odpowiedzi wójta na pytania z poprzednich posiedzeń KF, na które nie udzielono jeszcze 

odpowiedzi (protokoły z 22 lutego br, 13 lutego br.).

5. Sprawy różne.

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 1.
Przewodniczący  Komisji  Piotr  Rosłoniec  odczytał  pismo  wystosowane  przez  Wójta  do 

Przewodniczącego Rady odnośnie poprawek do budżetu 2008 roku.

Przewodniczący Komisji Piotr Rosłoniec zapytał Wójta czy zaskarżył budżet.

Wójt odpowiedział, że zaskarżył poprawki do budżetu wniesione przez Radę na Sesji.

Wójt odmówił pokazania pisma (skargi wniesionej do RIO na uchwalony przez Radę budżet).

Wójt  bez  poinformowania  członków  opuścił  posiedzenie  po  30  minutach  jeszcze  przed 

rozpoczeciem dyskusji nad poprawkami Wójta do budżetu 2008 z uwzględnieniem poprawek RIO.

Komisja  wnioskowała  o  przedstawienie  na  następnym  posiedzeniu  Komisji  Finansów 

poprawionego budżetu łącznie z zestawieniem poprawek do budżetu wniesionych przez Wójta w 

oparciu o zalecenia RIO w piśmie z dnia 23 kwietnia br. Dokumenty należy przygotować zgodnie z 

pismem Pana Wójta do Przewodniczącego Rady do dnia 6 maja br.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. ( stanowi on załącznik do niniejszego protokołu).

Komisja wnioskowała o umożliwienie Radnym odebrania przygotowanego, poprawionego budżetu 

w dniu 6 maja do godziny 18:00. 

Wniosek przyjęty jednogłośnie. (stanowi on załącznik do niniejszego protokołu).

Ad. pkt 2.
Przewodniczący Komisji Finansów Piotr Rosłoniec odczytał pismo wystosowane przez Wójta  z

dnia 28 kwietnia odnośnie wniosków Komisji Finansów z dnia 14. 04. 2008 roku. 

Komisja  wnioskowała  o  wyjaśnienie  następującej  niejasności.  Na  Komisji  Finansów odbytej  w 

lutym br. stwierdzono, że są wszystkie dokumenty potrzebne do rozpoczęcia inwestycji  budowy 

ulicy Rękasa. Taką informacje otrzymali mieszkańcy. Natomiast z pisma Wójta z dnia 28 kwietnia 

wynika, że:,, na ul. Rękasa rozpoczęto proces uzyskiwania pozwolenia na budowę.”



Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Komisja wnioskowała o wyjaśnienie pkt 6. notatki służbowej Pani Iwony Korab zawartej w piśmie 

Wójta  z  dnia  28  kwietnia,  który  brzmi:,,  Zlecono  wykonanie  ławki,  kosza  na  śmieci  i  tablicy 

ogłoszeń na przystanku przy ul. Św. Kazimierza w Celestynowie.,,. Pani Sołtys Izabela Filipowicz – 

Żaroń  powiedziała, że nie została o tym poinformowana.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Komisja wnioskowała o przestawienie dokumentów odnośnie pkt. 2.  notatki służbowej Pani Iwony 

Korab zawartej w piśmie Wójta z dnia 28 kwietnia, który brzmi:,, Wniosek o pomoc finansową w 

ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza komponent J - ,,Mazowiecki 

Instrument  Wsparcia  Potencjału  Rozwojowego”  -  ,,Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w 

miejscowości Glina.” Przedstawienie wniosku, kiedy został złożony i czego dotyczy.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Radny Witold Kwiatkowski  poinformował,  że nie otrzymał  odpowiedzi  na pismo skierowane do 

Wójta w dniu 7 kwietnia 2008 roku.

Komisja wnioskowała o uszczegółowienie  notatki służbowej Pani Iwony Korab zawartej w piśmie 

Wójta z dnia 28 kwietnia przez podanie: dat złożenia wymienionych wniosków, terminu realizacji 

tych  wniosków,  podanie  kwot  udziału  własnego  oraz  możliwych  kwot  pozyskania  środków 

zewnętrznych.

Wniosek został przyjety jednogłośnie. 

Ad. pkt. 3.
Komisja wnioskowała o przełożenie tego punktu na następne posiedzenie.

Komisja  wnioskowała  o  wyjaśnienie  czy  prawdą  jest,  że  Gospodarka  Komunalna  ma  przejąć 

(ewentualnie  przejęła)  z  Urzędu  Gminy  obowiązki  w  zakresie  realizacji  inwestycji  Gminnych 

(kanalizacja, wodociągi lub budowa drogi od 1 stycznia 2008 roku). Jeśli tak to na jakiej podstawie. 

Prośba o załączenie stosownych dokumentów.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Komisja  wnioskowała  o  przedstawienie  przez  p.o.  Dyrektora  Urzędu  kto  w  strukturze 

organizacyjnej  Gminy jest  odpowiedzialny  za  przygotowanie  inwestycji  w zakresie  kanalizacji, 

budowy dróg itp.



Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Wniosek o przedstawienie dokumentów odnośnie zbycia nieruchomości, ze sprzedaży działek na 

terenie  Gminy  Celestynów z  podaniem:  Numeru działki,  powierzchni,  cena  wywoławcza,  cena 

uzyskana i na co zostały przeznaczone środki uzyskane ze sprzedaży.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Ad. pkt. 4.
Pytania do Wójta zostaną ponowione.

Ad. pkt. 5.
Sołtys Celestynowa Izabela Filipowicz-Żaroń wróciła się z prośbą o wyjaśnienie dlaczego do dnia 

dzisiejszego nie została zapłacona faktura za spotkanie powiatowe sołtysów.

Komisja  wnioskowała  o  dostarczenie  kopii  wszystkich  faktur  (umów)   zawartych  do  dnia  29 

kwietnia w zakresie szkoleń.(paragraf 4700 w Dział Administracja, Biuro Rady.)

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 6.
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został jednogłośnie przyjęty.

                                                                                             Przewodniczący Komisji Finansów 

                                                                                                            / Piotr Rosłoniec /


